

Vesi & Watti Oy teki yrityskaupan Granlundin kanssa

Vesi & Watti Oy on tehnyt yrityskaupan Granlund Oy:n kanssa. Tulemme yhdistämään toimintomme tulevan puolen vuoden sulautumisen aikana ja henkilöstömme siirtyy Granlundille vanhoina työntekijöinä. Granlundille tulee yrityskaupan myötä uusi toimipiste Mäntsälään, nimmemme muuttuu fuusion valmistuttua.



Granlund on yli 1200 asiantuntijaa työllistävä kiinteistö- ja rakennusalan konserni, jonka toimialoja ovat talotekninen suunnittelu, energia- ja kiinteistöalan konsultointi, rakennuttaminen ja valvonta, kiinteistöjohtamisen ohjelmistot sekä isännöinti. Konsernin tavoitteena on parantaa kiinteistöjen toimivuutta ja älykkyyttä sekä samalla ihmisten hyvinvointia rakennetussa ympäristössä.

Vesi & Watti Oy:n yrityskaupan myötä konserni vahvistaa talotekniikan laskentapalveluja LVI-määrä- ja kustannuslaskennan osaamisella.

Yrityskauppa Granlundin kanssa tarjoaa meille mahdollisuuksia LVI-laskennan ja LVI-laskentarekisterin laajamittaiseen kehittämiseen. Tavoitteenamme on helpottaa urakkatarjouslaskentaa, ja jatkossa voimme tarjota asiakkaillemme nykyistä laajempaa palvelutarjonnan. Laskentaosaamisen yhdistäminen suunnittelun luomaan dataan lisää hankkeiden kustannustietoisuutta jo suunnitteluvaiheessa, ja antaa rakennuttajille arvokasta tietoa.

”Vesi & Watti Oy tuo Granlundille merkittävän lisäyksen LVI-määrä- ja kustannuslaskentaan, ja vahvistaa talotekniikan laskentapalvelujamme. Kustannuslaskentaa ja -ohjausta kehitetään jatkuvasti. Tavoitteenamme on tuoda kustannustietoa suunnitteluun, hyödyntää tietomalleja laajemmin sekä digitalisoida urakoinnin tarjousprosessit”, Granlundin konsernijohtaja Pekka Metsi kertoo.

Kaikki yrityksenne antamat toimeksiannot hoidetaan sovitusti sekä olemassa olevien että tulevien tehtävien osalta. Meidän yhteystietomme, maksu- ja sopimustietomme pysyvät toistaiseksi ennallaan. Tiedotamme teitä tarkemmin käytännön asioista yritysfuusion edetessä.

Lisätietoja:

Vesa Lassila, toimitusjohtaja, Insinööritoimisto Vesi & Watti Oy, 040 843 0188, vesa.lassila@vesiwatti.fi
Pekka Metsi, konsernijohtaja, Granlund, 040 529 6509, pekka.metsi@granlund.fi

<https://www.vesiwatti.fi>

<https://www.granlund.fi/palvelut/laskentapalvelut>

Granlund on vuonna 1960 perustettu, kokonaan työntekijöidensä omistama kiinteistö- ja rakennusalan konserni. Sen toimialoja ovat talotekninen suunnittelu, energia- ja kiinteistöalan konsultointi, rakennuttaminen, kiinteistöjohtamisen ohjelmistot sekä isännöinti. Granlundin tärkein tavoite on parantaa hyvinvointia rakennetussa ympäristössä. Konserni työllistää yli 1200 asiantuntijaa ja liikevaihto vuonna 2021 oli 109 M€. Granlundilla on toimipisteitä ympäri Suomen, ja lisäksi toimintaa Lidköpingissä, Sheffieldissä, Dubaissa ja Shanghaissa. www.granlund.fi/meista